
ESTADO DO PIAUÍ 
CAMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI 

-------e PI 7-tOl99n 0001-97------­

TRA\ ESSA DA LIBERDADE. 12 - CE\ TRO 

CEP: 64.695-000 - CALDEIRÃO GRANDE DO PIAu1 - PI 

PORTARIA Nº 02 /2024/GP, de 05 de julho de 2024.

"Dispõe sobre exonereção de servidor público 

comissionado e dá outras providências ".

O PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES DO 
MUNlCÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, o Sr. 

Marcondes de Sousa Alencar, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição 

Federal, Lei Orgânica do município e demais legislações, RESOLVE: 

Art. 1°. EXONERAR a SRA. GLENDA MARIA 
PEREIRADA SlLVA, brasileira, solteira, advogada, portadora do RG. 3.340.365 SSP/Pl e 
CPF/MF 609.870.873-80, do cargo de Diretora Administrativa, do cargo de Pregoeiro Oficial e do 
cargo de membro da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Caldeirão Grande 

do Piauí-PJ 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

assinatura, revogando as disposições em contrário, especialmente as Portarias nº 03/2023, nº 

05/2023 e nº 06/2023 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPREA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Caldeirão Grande do Piauí- PI, 
OS de julho de 2024. 

Assinado de forma digital por 
MARCONDES DE SOUSA MARCONDES DE SOUSA

ALENCAR·07905936708 ALENCAR:07905936708
• 

Dados: 2023.01.03 13:55:13 ·03'00' 

MARCONDES DE SOUSA ALENCAR 
PRESIDENTE 




